[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 сентября 2015 г.  №  804
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 06.08.2014 №771 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 5 пункта 1.9 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 2.1 пункта 2  раздела «Расходы по годам реализации, тыс.рублей» в графу «2015» приложения 3 Программы «Обеспечение права на отдых, досуг: наличие игр, игрушек, спортивного инвентаря, посещение культурно-развлекательных и спортивных мероприятий», заменив цифру «25,00» цифрой «10,00».

2. Внести изменение в подпункт 4.1 пункта 4  раздела «Расходы по годам реализации, тыс.рублей» в графу «2015» приложения 3 Программы «Обеспечение транспортных услуг для выездных заседаний, рейдов, социального патронажа семей и детей на дому и т.д.», заменив цифру «53,00» цифрой «68,00».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                    И.И.Карпман